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DRA. ALEJANDRA TELLECHEA

DRA. ALEJANDRA TELLECHEA

DRA. CARLA CARDESA

DRA. MARCELA HERES

DR. MARIANO MARINI

DRA JACQUELINE MIKLASZEWSKI 

DR. GUSTAVO CASTAGNETO

DRA. MARIA CLARA BALDI

DRA. PAULA ONTIVERO

DR. ESTEBAN STANELONI

DR. JAIME RIMOLDI

DR. CARLOS ASSAD

DR. JORGE FILISETTI

DR. FEDERICO BIANCHI

DRA. CLAUDIA ISSA

DRA. NORA FERNÁNDEZ LIGUORI

DR. JULIO MATZ

MATERIA DOCENTE FECHA LUGAR
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13H 

15H

13H

13H
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11H

9H

15H

13H

13H

8.30H

12H 

13H

13H

14H

HORARIO MODALIDAD

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

MEDICINA A SEMIOLOGÍA*

MEDICINA B*

PSIQUIATRIA*

NEUMONOLOGÍA*

DERMATOLOGÍA*

DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES.*

CIRUGÍA GENERAL*

OBSTETRICIA

OTORRINOLARINGOLOGÍA*

UROLOGÍA*

NEUROCIRUGÍA*

OFTALMOLOGÍA*

ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA *

GINECOLOGÍA*

NUTRICIÓN*

NEUROLOGÍA*

MEDICINA FAMILIAR I**

SALA DE ESPERA, PISO 10, T. ACUÑA

SALA DE ESPERA, PISO 10, T. ACUÑA

AULA 3 - 5° PISO - ACUÑITA 

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA  

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA   

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA  

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA  

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA   

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA   

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA   

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA   

AULA 3 - 5° PISO - ACUÑITA  

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA   

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA  

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA  

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA  

AULA 2 - 5° PISO - ACUÑITA   

LUNES 23/02/2026

MARTES 10/02/2026

VIERNES 06/02/2026

MIÉRCOLES 04/03/2026

JUEVES 12/02/2026

VIERNES  20/02/26

MARTES 24/02/2026

MARTES 03/02/2026 

JUEVES 19/02/2026

VIERNES 13/02/2026

LUNES 02/02/2026

LUNES 16/02/2026

MARTES 24/02/26

MARTES 10/03/2026

MIÉRCOLES 11/03/2026

MIÉRCOLES 11/02/26
MIÉRCOLES 11/03/26

MIÉRCOLES 04/02/26
MIÉRCOLES 18/03/26

*PARA ACCEDER AL EXAMEN FINAL DEBERÁN INSCRIBIRSE CON UNA SEMANA DE ANTICIPACIÓN EN EL PISO 20 DE FUNDACION O AL MAIL docencia@fsg.org.ar                                                                                                                                                          
**MF: DEBEN INSCRIBIRSE EN EL SITIO WEB DE FACULTAD.                                                                                                                                               
EL DIA DEL EXAMEN ES INDISPENSABLE PRESENTARSE CON LA LIBRETA UNIVERSITARIA.


