



FINALES

MATERIA	DOCENTE	FECHA	HORARIO	LUGAR	MODALIDAD
MEDICINA A SEMIOLOGÍA*	DRA. ALEJANDRA TELLECHEA	MIÉRCOLES 11/02/26 MIÉRCOLES 11/03/26	10H	SALA DE ESPERA, PISO 10, T. ACUÑA	PRESENCIAL
MEDICINA B*	DRA. ALEJANDRA TELLECHEA	MIÉRCOLES 04/02/26 MIÉRCOLES 18/03/26	12.30H	SALA DE ESPERA, PISO 10, T. ACUÑA	PRESENCIAL
PSIQUIATRÍA*	DRA. CARLA CARDESA	LUNES 23/02/2026	13H	AULA 3 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
NEUMONOLOGÍA*	DRA. MARCELA HERES	MARTES 10/02/2026	15H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
DERMATOLOGÍA*	DR. MARIANO MARINI	VIERNES 06/02/2026	13H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
DIAGNÓSTICO POR IMÁGENES.*	DRA JACQUELINE MIKLASZEWSKI	MIÉRCOLES 04/03/2026	13H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
CIRUGÍA GENERAL*	DR. GUSTAVO CASTAGNETO	JUEVES 12/02/2026	10H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
OBSTETRICIA	DRA. MARÍA CLARA BALDI	VIERNES 20/02/26	11H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
OTORRINOLARINGOLOGÍA*	DRA. PAULA ONTIVERO	MARTES 24/02/2026	9H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
UROLOGÍA*	DR. ESTEBAN STANELONI	MARTES 03/02/2026	15H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
NEUROCIRUGÍA*	DR. JAIME RIMOLDI	JUEVES 19/02/2026	13H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
OFTALMOLOGÍA*	DR. CARLOS ASSAD	VIERNES 13/02/2026	13H	AULA 3 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
ORTOPEDIA Y TRAUMATOLOGÍA *	DR. JORGE FILSETTI	LUNES 02/02/2026	8.30H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
GINECOLOGÍA*	DR. FEDERICO BIANCHI	LUNES 16/02/2026	12H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
NUTRICIÓN*	DRA. CLAUDIA ISSA	MARTES 24/02/26	13H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
NEUROLOGÍA*	DRA. NORA FERNÁNDEZ LIGUORI	MARTES 10/03/2026	13H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL
MEDICINA FAMILIAR  **	DR. JULIO MATZ	MIÉRCOLES 11/03/2026	14H	AULA 2 - 5º PISO - ACUÑITA	PRESENCIAL

\*PARA ACCEDER AL EXAMEN FINAL DEBERÁN INSCRIBIRSE CON UNA SEMANA DE ANTICIPACIÓN EN EL PISO 20 DE FUNDACION O AL MAIL docencia@fsg.org.ar

\*\*MF: DEBEN INSCRIBIRSE EN EL SITIO WEB DE FACULTAD.

EL DIA DEL EXAMEN ES INDISPENSABLE PRESENTARSE CON LA LIBRETA UNIVERSITARIA.